PORTARIA N° 15/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMEO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— EXONERAR a Sra. ISALANA PARENTE ALVES, portadora do RG n° 20072497836-

SSP/CE, inscrita no CPF sob o n° 608.490.393-20, nomeada pela portaria 139/2021 ao cargo

de COORDENADORA DE ALMOXARIFADO do Município do Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III — Dê Ciência, Cumpra-se e Registre- se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMIBO, em01 de março de 2023.

1~ 	J.' X2L,,t4 Á V-,.
Francisco das ciLgas Parente Aguiar

Preito!a Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 613.10-000
Tfl(68) 36541133 - FAX(88) 36543214

CENTRO. MUCAM&YC€
WWWMUCAMBO.CEGOVSR

CNPJ 07.733J9310001-05